
UCHWAŁA NR 84/272/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 marca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego stanowiska 

Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 22 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1202 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

   § 1. W uchwale Nr 79/258/2016 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 04 marca 2016 

roku w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego stanowiska Dyrektora Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§2. Porozumienie pracodawców, o którym mowa § 1 będzie obowiązywało od 04 

marca 2016 roku do 20 marca 2016 roku.”  

 

  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                     

     Wicestarosta  

 

                                                                                                 

Mariusz Norsesowicz 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


